MUNICÍPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

Of. SEAJUR/ATL N° 328/2016

A Sua Excelência o Senhor,
M! 1111 Vereador Gugu Bueno,

Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Assunto: Dilação de Prazo

Cascavel, 05 de dezembro de 2016.

LuiÀKAMuNiaPÀLüECASCAm

PROTOCOLO H°_3J±6^.

t

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por
10 dias (dez dias úteis), para remeter as informações solicitadas por meio do
Requerimento n° 382/2016, do Vereador Walmir Severgnini/PSD, da Sessão
Ordinária realizada no dia 08 de novembro de 2016.

Atenciosamente,

Rodrrgo Teséer, <
Secretário de Assuntos Jurídicos

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07